




 


 


Ai Gent.mi Consiglieri Accademici, 


Prof. Castaldo Angelo  


Prof. Carraro Mario 


 Prof. Ligas Maurizio 


 Prof. Mura Alessandro 


 Prof.ssa Murgia Marcella  
 Prof.ssa Oliviero Angela  
 Prof. Perra Ignazio  
 Prof. Porcella Francesco 
 Sig.ra Corda Alessandra  
 Sig. Pillai Antonio 


 
OGGETTO: Convocazione del Consiglio Accademico  a  carattere d’urgenza, con modalità a distanza 
sulla piattaforma Zoom. 


 


IL DIRETTORE 
Vista la Delibera Presidenziale n° 5 prot. 1042 pubblicata nel sito istituzionale alla voce Delibere 
Presidenziali l’8 maggio 2020; 
Dispone la convocazione del Consiglio Accademico per il 20 Novembre  2020 alle ore 18.00; 


CONVOCA 
i componenti dell’attuale Consiglio Accademico del Conservatorio Statale di Musica di Cagliari, 
come sopra elencati, per la riunione con modalità a distanza che avrà luogo il giorno 20 
Novembre 2020 alle ore 18.00 sulla piattaforma Zoom, di cui verrà fornito dal Direttore link 
con  mail successiva, con il seguente ordine del giorno: 
1. Approvazione verbali; 
2. Comunicazioni del Direttore; 
3. Richieste Studenti; 
4. Richieste Docenti. 
5. Bandi graduatorie d’Istituto 
6. Monitoraggio attività didattica: corso di Launeddas; 
7. Programmazione artistico didattica. 


   DISPONE 
Che il presente atto venga immediatamente affisso all’albo pretorio del Conservatorio e trasmesso 
via mail ai Consiglieri. 


.            Il Direttore                                                                                             
Aurora Cogliandro                                                                             
Omessa firma ai sensi dell’Art.3 D.Lgs. del 1203/1993 n.39 


 


Piazza Porrino, 1 – 09128 Cagliari – 070493118 – www.conservatoriocagliari.it – protocollo@conservatoriocagliari.eu 



http://www.conservatoriocagliari.it/



		IL DIRETTORE

		CONVOCA

		DISPONE



